PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 072/2024                                                                Ivoti, 17 de abril de 2024.

Exma. Senhora:

CRISTIANE SPOHR

Secretária de Educação

IVOTI - RS

Ao cumprimenta-la cordialmente, aproveito a oportunidade, juntamente com os

demais Vereadores dessa Casa Legislativa, para lhe convidar a se fazer presente em

Sessão Ordinária para esclarecer dúvidas com relação às atividades da Secretaria da

Educação.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2024-04-17T16:42:44-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro